Група 6
Градба и функција на хлоропласт

1. Означи ги деловите на хлоропластот
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2.Зошто се важни  хлоропластите ? Што се врши, а што се создава во нив ?

Одговор:

Експеримент

Упатство за издвојување на хлорофил

Земи вода во лабараториска чаша и зовриј ја на шпиртна ламба. Стави во водата зелен лист за проврие 1 мин. Омекнатиот лист стави го во епрувета наполнета со 96% алкохол. Епруветата потопи ја во жешката вода ! почекај 10 мин.  Што забележуваш ?
ХЛОРОПЛАСТ








